و حدود ٤۰ نفر دیگر را زخمی کرد.

گروه بین الملل- همزمان با هفتاد و یکمین
سالروز استقلال پاکستان، شهروندان اسلام
آباد و دیگر شهرها دوشــنبه شب با حضور در
خیابــان ها و حمــل پرچم های کشورشــان،
به جشن و ســرور پرداختند.پاکستان در روز
چهاردهم آگوست سال ۱9۴۷ )2۳ امرداد
۱۳2۶( بــه رهبــری 'محمدعلــی جنــاح'
معروف به قائد اعظم بنیان گذار این کشــور
از اســتعمار حکومت وقت بریتانیا آزاد شد و
کشور جداگانه ای به مرکزیت شهر »کراچی«
اعلام موجودیــت کرد.این جشــن در حالی
برگزار می شــود که نگاه ها بــه عمران خان،
نخســت وزیر شــگفتی ســاز انتخابــات اخیر
دوخته شــده اســت.